
UCHWAŁA NR XLIV/277/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2022r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r., poz. 305 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 246.553,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 246.553,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 246.553,00 zł, w tym:   

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 106.553,00 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 140.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLII/253/21 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 
z dnia 21 grudnia 2021 roku - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022r.”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet Gminy Dobiegniewa po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 52.248.920,83 zł, w tym: 

a) dochody bieżące         31.747.244,83 zł, 

b) dochody majątkowe    20.501.676,00 zł, 

2) wydatki ogółem  57.592.679,39 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        29.687.294,39 zł, 

b) wydatki majątkowe   27.905.385,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie 

 
 

Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 1 z 8



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/277/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 362 684,00 0,00 362 684,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 860,00 -193 860,00 120 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

130 860,00 -130 860,00 0,00 

   CYFROWA GMINA 130 860,00 -130 860,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

63 000,00 -63 000,00 0,00 

   CYFROWA GMINA 63 000,00 -63 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 0,00 193 860,00 193 860,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 130 860,00 130 860,00 

   CYFROWA GMINA 0,00 130 860,00 130 860,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 63 000,00 63 000,00 

   CYFROWA GMINA 0,00 63 000,00 63 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

10 778 609,87 189 385,00 10 967 994,87 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 2 z 8



 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 294 270,87 189 385,00 4 483 655,87 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 274 443,87 189 385,00 463 828,87 

    274 443,87 189 385,00 463 828,87 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 235 000,00 20 447,00 255 447,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 20 447,00 20 447,00 

    0,00 20 447,00 20 447,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 447,00 -20 447,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 20 447,00 -20 447,00 0,00 

    20 447,00 -20 447,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 10 103 551,00 21 278,00 10 124 829,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 5 826 915,00 21 278,00 5 848 193,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 826 915,00 21 278,00 5 848 193,00 
    5 826 915,00 21 278,00 5 848 193,00 

852   Pomoc społeczna 2 173 108,96 -100,00 2 173 008,96 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 500,00 -100,00 6 400,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

600,00 -100,00 500,00 

    600,00 -100,00 500,00 
855   Rodzina 7 879 144,00 990,00 7 880 134,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 410 590,00 990,00 4 411 580,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

103 590,00 990,00 104 580,00 

    103 590,00 990,00 104 580,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 724 804,00 35 000,00 12 759 804,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 000,00 35 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 3 z 8



  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 0,00 35 000,00 35 000,00 

Razem: 52 002 367,83 246 553,00 52 248 920,83 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 4 z 8



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/277/22 

Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

z dnia 28 marca 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 889 917,00 0,00 5 889 917,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 669 790,00 -193 860,00 4 475 930,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 106 260,00 -106 260,00 0,00 
   CYFROWA GMINA (B) 106 260,00 -106 260,00 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 16 600,00 -16 600,00 0,00 
   CYFROWA GMINA (B) 16 600,00 -16 600,00 0,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  8 000,00 -8 000,00 0,00 

   CYFROWA GMINA (B) 8 000,00 -8 000,00 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 -63 000,00 0,00 
   CYFROWA GMINA 63 000,00 -63 000,00 0,00 
 75095  Pozostała działalność 112 000,00 193 860,00 305 860,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 106 260,00 106 260,00 
   CYFROWA GMINA (B) 0,00 106 260,00 106 260,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 600,00 16 600,00 
   CYFROWA GMINA (B) 0,00 16 600,00 16 600,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  0,00 8 000,00 8 000,00 

   CYFROWA GMINA (B) 0,00 8 000,00 8 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 63 000,00 63 000,00 
   CYFROWA GMINA 0,00 63 000,00 63 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 405 394,43 21 278,00 8 426 672,43 
 80101  Szkoły podstawowe 4 123 430,43 21 278,00 4 144 708,43 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 017 423,00 21 278,00 2 038 701,00 
    2 017 423,00 21 278,00 2 038 701,00 

851   Ochrona zdrowia 180 447,00 140 000,00 320 447,00 
 85195  Pozostała działalność 0,00 140 000,00 140 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 140 000,00 140 000,00 
   zakup aparatu USG do Ośrodka Zdrowia w Dobiegniewie 0,00 140 000,00 140 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 224 282,00 35 000,00 16 259 282,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 5 z 8



 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 50 000,00 60 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 50 000,00 60 000,00 

   Demontaż, zbieranie, transport oraz unieszkodliwianie odpadów 
zawierających azbest z terenu Gminy Dobiegniew 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 223 168,00 -15 000,00 1 208 168,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 155,00 -15 000,00 79 155,00 
    94 155,00 -15 000,00 79 155,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 511 193,00 50 275,00 1 561 468,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 151 342,00 106 850,00 258 192,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 106 850,00 106 850,00 

    0,00 106 850,00 106 850,00 
 92116  Biblioteki 15 000,00 35 210,00 50 210,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 49 960,00 49 960,00 

    0,00 49 960,00 49 960,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 500,00 0,00 
    3 500,00 -3 500,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 -8 000,00 0,00 
    8 000,00 -8 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -3 250,00 250,00 
    3 500,00 -3 250,00 250,00 
 92118  Muzea 1 097 366,00 99 500,00 1 196 866,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00 99 500,00 99 500,00 

    0,00 99 500,00 99 500,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

    100 000,00 -100 000,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 147 485,00 -91 285,00 56 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00 
    500,00 -500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,00 -285,00 0,00 
    285,00 -285,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 6 z 8



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 -8 000,00 6 000,00 
    14 000,00 -8 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -9 000,00 23 000,00 
    32 000,00 -9 000,00 23 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
    5 000,00 -1 500,00 3 500,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
    3 000,00 -2 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 700,00 -70 000,00 15 700,00 
    85 700,00 -70 000,00 15 700,00 

Razem: 57 346 126,39 246 553,00 57 592 679,39 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 7 z 8



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00

80117 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 733,00

2007 76 317,00

2009 7 416,00

851 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 60 000,00

852 0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00

85232 0,00 0,00 219 120,00 0,00 0,00 0,00

2647 196 060,00

2649 23 060,00

921 256 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 106 850,00

92116 49 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 49 960,00

92118 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 99 500,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2720

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

2360 75 000,00

010 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

01008 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

2710 1 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 310,00 60 000,00 220 120,00 0,00 0,00 158 733,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w
2022r.                                                                             

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Razem

536 430,00 158 733,00

695 163,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/277/22

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D62F3A3C-E452-430E-AE34-A9F75D80242C. Podpisany Strona 8 z 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-03-28T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




